

घरकुल प्रशासकीय मान्यता रद्द आदेश

इंदिरा आवास योजना अंतर्गत सन 2015-16 आर्थीक वर्षातील मंजूर घरकुले इंआयोच्या मार्गदर्शक तत्वानुसार लाभ देण्यास अपात्र असल्याने तसेच ज्या लाभार्थीना घरकुल बांधकामास जागा उपलब्ध नसल्याने घरकुल बांधकामे होवू शकत नाहीत आशा लाभार्थीची घरकुल प्रशासकीय मान्यता रद्द करणे. (तालुका- संगमनेर)

जिल्हा परिषद, अहमदनगर
जिल्हा ग्रामीण विकास यंत्रणा
आदेश क्र. जिग्राविय/इंआयो/1377/16
दि. 5 नोव्हेंबर 2016

वाचा - गविअ, संगमनेर यांचेकडील प्रस्ताव जा.क्र.वशि/इंआयो/220/16 दि. 21/10/2016

प्रस्तावना : -

इंदिरा आवास योजनेअंतर्गत तालुकास्तरावर सन 2015-16 मध्ये प्रशासकीय मान्यता देण्यात आलेली आहे, यामध्ये विविध कारणांनी घरकुले सुरु केलेली नाही, अशा घरकुलांची प्रशासकीय तालुकास्तरावरून रद्द प्रस्ताव सादर केल्यानंतर मान्यता रद्द करणेबाबत शासनाने निर्देश दिलेले आहेत.

घरकुल रद्द आदेश -

मी मुख्य कार्यकारी अधिकारी, जिल्हा परिषद, तथा अध्यक्ष जिल्हा ग्रामीण विकास यंत्रणा, अहमदनगर मला प्राप्त अधिकारांचा वापर करून इंदिरा आवास योजना अंतर्गत सन 2015-16 करिता या कार्यालयाकडून मंजूरी देण्यात आलेल्या आदेशामधील संदर्भ क्र. 1 अन्वये सादर केलेल्या प्रस्तावास अधीन राहून काही लाभार्थीना जागा उपलब्ध नसल्याने तसेच इंआयोच्या निकषान्वये काही लाभार्थी लाभ देण्यास अपात्र झाल्याने इंदिरा आवास योजनेचे 7 लाभार्थी यांच्या घरकुलांची प्रशासकीय मान्यता रद्द करण्यास मान्यता देत आहे.

सदर घरकुले रद्द करणेबाबत भविष्यात तक्रारी/कोर्ट केस उदभवल्यास यासाठी गट विकास अधिकारी यांना वैयक्तीक जबाबदार धरणेत येईल यास अधीन राहून घरकुले रद्द करण्यात येत आहे.

सोबत :- घरकुल रद्द तक्ता

सदर आदेश अहमदनगर जिल्हा परिषदेच्या www.nagarzp.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध करण्यात आला असून त्याचा सांकेतांक क्रमांक 20161105030012 असा आहे

Raut
मुख्य कार्यकारी अधिकारी
जिल्हा परिषद तथा अध्यक्ष
जिल्हा ग्रामीण विकास यंत्रणा अ.नगर
9/11/16

प्रति,

गट विकास अधिकारी पंचायत समिती संगमनेर

प्रत :- मा.संचालक, राज्य व्यवस्थापन कक्ष - ग्रा.गृ- ग्रा. सीबीडी बेलापुर, नवी मुंबई
माहितीसाठी व योग्य त्या कार्यवाहीसाठी

District Rural Development Agency, Ahmednagar
Indira Awaas Yojana Cancelled Houses Proposal of 2015-16 Sangamner

Personal Details					Sanction Details				
S No.	Beneficiary name	VP	category	House status	Sanction No.	Sanction Date	Sanctioned	Amount Released	Remark
	(Reg. No.)						Amount.		
1	RAUT ALKA SAKHARAM[MH-09-012-001-001/104]	Ghulewadi	other	House Sanctioned	drda/iay/adm/1120/2015	18/11/2015	95000	NIL	PUCCA HOUSE
2	RAUT BHASKAR ARJUN[MH-09-012-001-001/102]	Ghulewadi	other	House Sanctioned	drda/iay/adm/1120/2015	18/11/2015	95000	NIL	PUCCA HOUSE
3	Changdev Bhagavan Pathave [MH-09-012-015-001/307A]	Nanduri Dumala	ST	House Sanctioned	DRDA/IAY/ADM/1120/28/2016	18/03/2016	95000	NIL	GOVT JOB
4	Barde Bhausahab Shankar [MH-09-012-044-001/66A]	Umri	ST	House Sanctioned	DRDA/IAY/ADM/1120/28/2016	18/03/2016	95000	NIL	NO LAND
5	salunke aalka niruti[MH-09-012-016-001/311]	Jawale Kadlag	other	House Sanctioned	drda/iay/adm/1120/1/2016	06/02/2016	95000	NIL	NO LAND
6	Dropadabai Gangadhar Dighe[MH-09-012-055-001/4]	Talegaon	other	House Sanctioned	drda/iay/adm/1120/2015	18/11/2015	95000	NIL	NO Nomini
7	Dengle Tarabai Ashok[MH-09-012-042-002/25]	Nimgaon Jali	other	House Sanctioned	drda/iay/adm/1120/2015	18/11/2015	95000	NIL	Migrated

Houses are cancelled Because B.D.O. office sent the proposal of cancellation of houses, If there is any irregularity /complaint/ Court case matter about this proposal In future B.D.O. Office will be responsible for that.

NO	Year	SC	ST	MIN	OTHER	TOTAL
1	2015-16	0	2	0	5	7


Chief Executive officer
Z.P.& Chairman, DRDA, Ahmednagar